令和 7 年 6 月 20 日

保護者の皆様

南城市立大里南小学校
校 長  與儀 毅

                                                              （公印省略）

個人面談のお知らせ

 時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げま
す。
 さて、みだしの件につきまして、下記の通り実施いたします。子どもたち一人一人の
これまでの学習や生活の様子を振り返るとともに、夏休みの過ごし方についての話し
合いを持ちたいと思います。
 つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、ご来校下さいますようお知らせいた
します。

記

 １ 期日

７月２２日（火）午前   平良(島添)・仲程・大里第１団地・当間
７月２２日（火）午後   銭又・平川・稲嶺・グリーンタウン
７月２４日（木）午前   目取真・湧稲国・第２団地・稲福・真境名・高宮城
７月２４日（木）午後   大城・ニュータウン・第２グリーンタウン・校区外

 ＊学級によっては、字ごとの児童数に偏りがあるため、上記の通りにならな
いこともありますので、ご了承ください。

 ２ 時間

午前の部  ８時４５分～１１時２５分
午後の部 １３時３０分～１６時１０分

 ３ 場所

各学級

 ４ 内容

☆ １学期の学習や生活の様子について
☆ ２学期の学校生活について
☆ その他

 ５ その他
    〇詳しい日時等については、後日学級担任がお知らせします。
    〇保護者と学級担任による面談ですので、お子さんの参加は不要です。
    〇室内履きは各自でご準備下さい。
    〇遠方の方の為に運動場を駐車スペースとして開放します。

（近隣の方は、可能な限り徒歩での来校をお願いします。）
    〇雨天の場合は運動場への車両乗り入れが不可となります。ご了承下さい。

お問い合わせ

大里南小学校 教頭 金城

℡098-945-2455